Beitragserh6hung

Beschlossenes Finanzierungsmodell aoVT 2019 T€ 200 mehr
1.403 € Differenz zu T€ 200

Stellschrauben Einnahmen IST (2019) PLAN Mehreinnahmen
188.463 € 389.866 € 201.403 €
1. Ligenbeitrage 73.780 € 73.780 € | neu!
2. Zusatzbeitrag DVV 49.980 € 70.380 € 20.400 €
3. Erhohung Lehrgange Schiedsrichter 25.000 € 25.000 €
4. Erhohung Lehrgange Trainer 18.640 € 18.640 €
5. epass 114.365 € 171.948 € 57.583 €
6. Erhohung TN-Gebihr Beachturniere 6.000 € 6.000 €
7. anteilig aus Grundgebihr, Mann-
schaftsmeldegebiihr 24118 € 24.118 € - £
IST (2019) PLAN Summe
aktuelle Zahlung an den DVV 188.463 € 19,84%
Mehrzahlung an DVV ab 2020 120.000 € 20,00%
Mehrzahlung an DVV ab 2021 200.000 € 20,00%
Zahlung Marz 2019 113.078 €
Zahlung Oktober 2019 75.385 € 188.463 €
Zahlung im Marz 2020 185.078 €
Zahlung im Oktober 2020 123.385 € 308.463 €
Zahlung ab Marz 2021 233.078 €
Zahlung ab Oktober 2021 155.385 € 388.463 €
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Ligenbeitrage

1. Ligenbeitrage (zzgl. Mannschaftsmeldegeld - wie bisher)

Liga Art Anzahl Betrag Summe
Erwachsene
Bundesliga Frauen 2 300 € 600 €
Bundesliga Manner 1 300 € 300 €
2. Bundesliga Frauen 6 250 € 1.500 €
2. Bundesliga Manner 4 250 € 1.000 €
Dritte Liga Frauen 7 200 € 1.400 €
Dritte Liga Manner 8 200 € 1.600 €
Regionalliga Frauen 11 150 € 1.650 €
Regionalliga Manner 11 150 € 1.650 €
Oberliga Frauen 20 100 € 2.000 €
Oberliga Manner 20 100 € 2.000 €
Verbandsliga Frauen 40 75 € 3.000 €
Verbandsliga Manner 40 75 € 3.000 €
Landesliga Frauen 72 50 € 3.600 €
Landesliga Manner 72 50 € 3.600 €
Bezirksliga Frauen 144 30€ 4.320€
Bezirksliga Manner 101 30€ 3.030€
Bezirksklasse Frauen 256 30€ 7.680 €
Bezirksklasse Madnner 0 30 € - €
Kreisliga Frauen 127 30€ 3.810 €
Kreisliga Madnner 0 30€ - €
Kreisklasse Frauen 0 30€ - £
Kreisklasse Manner 0 30€ - £
45.740 €
Senioren 30 50 € | 1.500 €
Jugend
NRW U20 Madchen 9 50 € 450 €
NRW U20 Jungen 9 50€ 450 €
NRW U18 Madchen 9 50 € 450 €
NRW U18 Jungen 9 50 € 450 €
NRW U16 Madchen 9 50 € 450 €
NRW U16 Jungen 9 50 € 450 €
Oberliga U20 | Madchen 37 40 € 1.480 €
Oberliga U20 Jungen 26 40 € 1.040 €
Oberliga U18 | Madchen 49 40 € 1.960 €
Oberliga U18 Jungen 20 40 € 800 €
Oberliga U16 | Madchen 42 40 € 1.680 €
Oberliga U16 Jungen 22 40 € 880 €
10.540 €
BFS | 800 | 20€| 16.000¢ |
|  Gesamt | | |  73.780¢€ |
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2. Zusatzbeitrag DVV

Saison 2019/2020

3. Lehrgange Schiedsrichter

Erhéhung je Lehrgang

4. Lehrgange Trainer

Ausbildung C-Trainer
Ausbildung B-Trainer
Fortbildungen
Fortbildungen

5. epass

Aktivenspielbetrieb/Senioren
Aktivenspielbetrieb/Senioren
Jugend

Jugend

BFS

BFS
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#
Vereine

Erhohungen pro Jahr

IST PLAN

1020

49,00 € 69,00 €

TN

IST PLAN

5000

5,00 €

TN

IST PLAN

100
20

648

400,00 € 540,00 €
200,00 € 270,00 €

16 LE in 2 Jahren 20 LE in 4 Jahren
40,00 € 45,00 €

Pdsse

IST PLAN

13675
13675
11833
11833
2883
2883

6,00 €
10,00 €

2,00 €
2,00 €

3,00 €
4,00 €

Mehreinnahmen

20.400,00 €
20.400,00 €

Mehreinnahmen

25.000,00 €
25.000,00 €

Mehreinnahmen

14.000,00 €
1.400,00 €

3.240,00 €
18.640,00 €

Mehreinnahmen

82.050,00 €
136.750,00 €
23.666,00 €
23.666,00 €
8.649,00 €
11.532,00 €
57.583,00 €

LE von 3,33 € auf 4,50 €
LE von 3,33 € auf 4,50 €

LE von 5,00 € auf 9,00 €
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Erhohungen pro Jahr

6. Teilnahme Beachturniere # IST PLAN Mehreinnahmen
Spieler
Erhéhung je Turnier 3000 2,00 € 6.000,00 €
6.000,00 €
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